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Résultats meeting LBFA n°227 – CSDY – 10 octobre 2004 

5e manche du  
Challenge provincial du Brabant-Wallon  

pour jeunes 
 
 
60 mètres                  Ben Dames 
Série:1 
 1 1380 DEBECKER NOEMIE               9.90  95 CSDY 
 2 1543 SCOUPPE CELINE               10.78  95 USBR 
 3 1473 LIKEKELE JOANNA              10.79  95 CSDY 
 4 1331 BAUDUIN ALISON               11.29  95 USBR 
 5 1442 BOUVENCOURT JULIE            11.34  96 CABW 
 6 1377 SOLON CELINE                 11.35  95 CSDY 
 
60 mètres                  Ben Dames 
Série:2 
 1 1312 SEMAILLE FLORE               10.02  95 CABW 
 2 1503 JACQUEMIN ALICE              10.70  96 CSDY 
 3 1480 DE GYNS VIOLETTE             11.04  95 USBR 
 4 1502 LOMBARD ELISABETH            11.52  95 CSDY 
 5 1381 COOLS CINDY                  11.58  95 CSDY 
  1378 HENDERYCKX LAETITIA           NG    96 CSDY 
 
60 mètres                  Ben Dames 
Série:3 
 1 472 CASATA ELISA                 11.27  96 CSDY 
 2 115 FIEVET MARGAUX               12.54  96 CABW 
 3 132 DAUTREBANDE NINA             13.04  96 LWA 
 4 474 KAZENI MARIE                 13.66  96 CSDY 
 5 473 GILLAIN ALICE                16.76  97 CSDY 
  475 MANDI MARGAUX                 NG    97 CSDY 
 
60 mètres                  Ben Dames 
Série:4 
 1 477 OLLEVIER JOY                 11.60  96 CSDY 
 2 111 MACQ CHLOE                   11.73  96 CSDY 
 3 478 PIRLOT OLGA                  11.92  95 CSDY 
 4 133 SCHICK KATHLEEN              11.99  96 LWA 
 5 103 MACQ LOUISE                  12.97  96 CSDY 
 6 476 NYSTEN ESTELLE               13.84  98 CSDY 
 
60 mètres                  Ben Dames 
Série:5 
 1 1345 MORAUX ADELE                 10.38  95 RCAS 
 2 168 FERANGE MARIE                10.48  95 CABW 
 3 1367 MARTENS FLORIANE             10.78  95 RCAS 
 4 1518 DECONINCK MYLENE             10.94  96 RCAS 
 5 157 SCHOUPPE ADELINE             11.41  97 USBR 
 6 1581 DELHAYE VIRGINIE             12.10  95 RCAS 
 
60 mètres                  Ben Dames 
Série:6 
 1 1558 RAMAY PAULINE                11.67  96 CABW 
 2 169 LEFEVRE MADY                 11.83  96 USBR 
 3 151 PIETERMANS ODELIA            13.07  97 RIWA 
 4 166 DENIS SANDRA                 13.76  97 CABW 
  133 SCHICK KATHLEEN               NG    96 LWA 
  110 LAMBERT VIOLAINE              NG    96 CSDY 
 
60 mètres                  Ben Dames 
Série:7 
 1 121 BEAUDELAT ALEXIA             10.97  95 CSDY 
 2 122 HOSTEN ANOUK                 11.84  95 CSDY 
 3 124 REID ANABEL                  12.04  95 CSDY 
 4 123 HOSTEN VIOLETTE              12.70  97 CSDY 
 5 475 MANDI MARGAUX                12.79  97 CSDY 
 



CSDY Meeting n°227 

CINQUIEME MANCHE DU CHALLENGE DU BW dimanche 10 octobre 2004 2/16 

60 mètres                  Ben Hommes 
Série:1 
 1 1817 FENESTRE COLIN                9.58  95 RIWA 
 2 1509 POUKENS FRANCOIS             10.04  95 CSDY 
 3 1471 COPPENS QUENTIN              10.63  95 CABW 
 4 1510 CAULIER THOMAS               11.46  95 CSDY 
 5 1472 DELAFONTAINE FLORIAN         11.93  95 CABW 
  1599 DEMOLIN TEDDY                 NG    96 CSDY 
  1516 DIRICKX JONATHAN              NG    95 USBR 
 
60 mètres                  Ben Hommes 
Série:2 
 1 1487 SANDRON THIBAUT               9.81  95 RIWA 
 2 1702 TRGO FLORIAN                  9.92  96 CABW 
 3 1658 RICHARD TOM                   9.97  95 CSDY 
 4 1467 LEJEUNE AMAURY               10.38  95 CABW 
 5 1508 STENUIT JULIEN               10.87  95 CSDY 
 6 1507 LASSAUX JUSTIN               11.71  95 CSDY 
  1517 LEVEUGLE WILLIAM              NG    95 USBR 
 
60 mètres                  Ben Hommes 
Série:3 
 1 1785 LE  BRUN GREGOIRE            10.84  95 CSDY 
 2 1708 ROBLES BENAVIDES ESTEBAN     11.46  96 RIWA 
 3 1911 FONTAINE ELIOTT              11.74  97 CSDY 
  1480 MOSTOSI MALORY                NG    96 CABW 
  1597 FRANCESCHINI SEBASTIEN        NG    96 CSDY 
  1611 ROUSSEAU ARNAUD               NG    95 USBR 
 
60 mètres                  Ben Hommes 
Série:4 
 1 1473 COMBLEZ AURELIEN             10.39  96 CABW 
 2 1711 CHAUSSEE MAXIME              10.71  95 CABW 
 3 1878 LE BRUN ALEXIS               10.95  97 CSDY 
 4 1894 LEVEUGLE LUDOVIC             10.98  97 USBR 
 5 1891 POTVIN VINCENT               11.21  95 RIWA 
 6 1880 GUIOT VINCENT                12.73  97 CSDY 
  1832 BUCKEN ROMAIN                 NG    95 RIWA 
 
60 mètres                  Ben Hommes 
Série:5 
 1 1474 DELAITE ANTOINE              10.01  95 CABW 
 2 118 CHASSE JEREMY                10.32  95 CABW 
 3 117 HOUPPRE GUILLAUME            10.76  96 CABW 
 4 116 BOULVIN DORIAN               11.01  97 CABW 
 5 1675 INGELRELST QUENTIN           11.12  95 CABW 
 6 172 MUSCH PIERRE                 11.24  96 CABW 
  1816 BOUTAHER KAMIL                NG    96 CABW 
 
60 mètres                  Ben Hommes 
Série:6 
 1 482 MANDI MATHIEU                10.92  95 CSDY 
 2 485 PALATE DIEGO                 11.17  96 CSDY 
 3 1748 DELANMETER MATHIEU           11.31  95 CSDY 
 4 479 BREITENSTEIN ANTOINE         11.37  95 CSDY 
 5 480 DAXELET NICOLAS              11.81  96 CSDY 
 6 481 KASENI ALEXANDRE             11.91  95 CSDY 
 
60 mètres                  Ben Hommes 
Série:7 
 1 488 VANDENSTRICHT QUENTIN        10.79  95 CSDY 
 2 487 WILBERZ JEAN                 11.42  95 CSDY 
 3 486 VAN CUYCK MARTIN             11.49  96 CSDY 
 4 483 MERCELIS LUCAS               11.79  97 CSDY 
 5 489 WILLENS ARNAUD               12.22  95 CSDY 
  136 KAYINGA JACQUES_EMMANUEL      NG    96 LWA 
 
60 mètres                  Ben Hommes 
Série:8 
 1 104 JOCKIR JEREMY                10.41  95 CSDY 
 2 113 BENOIT FELIX                 10.98  95 CSDY 
 3 114 ROBINET BENJAMIN             11.18  95 CSDY 
 4 108 MARICHAL JONAS               11.39  95 CSDY 
 5 1942 VAN HOEK MAXIME              11.56  97 CABW 
 6 109 FIAS JULIEN                  12.85  97 CSDY 
  106 DE MUYNCK THOMAS              NG    95 CSDY 
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60 mètres                  Ben Hommes 
Série:9 
 1 1818 SANCHEZ ANTOINE              10.13  95 RIWA 
 2 1542 LEMAIRE JEAN FRANCOIS        10.31  95 RCAS 
 3 152 STAS VINCENT                 10.34  95 RIWA 
 4 165 URBAIN HUGO                  11.43  97 CABW 
 5 167 FERAUGE LEON                 11.63 Min 92 CABW 
 6 153 STAS NATHAN                  12.28  97 RIWA 
 7 162 BARAL MATHIEU                12.54  97 USBR 
 
60 mètres                  Pup Dames 
Série:1 
 1 3451 FRANIC MAILYS                 9.55  94 CSDY 
 2 3252 MONTOISY LOUISE               9.74  93 RIWA 
 3 3117 STEVENS LORNA                10.27  94 CABW 
 4 3291 DE BACKER MAYA               10.70  94 CSDY 
 5 3422 CHAVEE MARGOT                10.79  94 CSDY 
 6 3115 MINOT VIOLETTE               10.93  93 CABW 
 
60 mètres                  Pup Dames 
Série:2 
 1 3221 CHEVALIER ALICIA              9.78  93 CSDY 
 2 3149 CARLIER TIPHAINE              9.89  93 CSDY 
 3 3292 RICHARD CAMILLE              10.27  93 CSDY 
 4 3270 BERTI MELISSA                10.45  93 CABW 
 5 3495 VANDEN BULCKE AURORE         10.77  93 CSDY 
 6 3516 VAN LEUVEN ALICE             12.13  94 CSDY 
 
60 mètres                  Pup Dames 
Série:3 
 1 491 ZARA CAROLINE                10.00  93 CSDY 
 2 492 DEGERADON SANDRA             10.53  94 CSDY 
 3 3116 RAMAY HELENE                 10.87  94 CABW 
 4 490 DEGERADON ALICIA             11.04  93 CSDY 
 5 3546 COTTEUR ELEONORE             11.07  94 LWA 
 6 3122 AUVRAY RAPHAELLE             11.23  94 RIWA 
 
60 mètres                  Pup Dames 
Série:4 
 1 3251 CAPPART KIM                   9.82  93 RIWA 
 2 3377 MATTHIS FLORENCE              9.85  93 RIWA 
 3 3153 RENARD CELINE                 9.90  93 USBR 
 4 3392 WYNANT AURELIE               10.38  93 LWA 
 5 3441 TORTORA ENZA                 10.80  93 LWA 
  137 WESEL FANNY                   NG    93 LWA 
 
60 mètres                  Pup Dames 
Série:5 
 1 3273 LESEULTRE CHARLOTTE           9.65  93 UAFA 
 2 3411 DEBANDE ALICIA                9.87  93 CSF 
 3 171 HENDICKX ESTELLE             10.07  94 CABW 
 4 3210 BARBIER ANGELICA             10.36  94 RCAS 
 5 163 VAN HERCKHOVEN JULIE         10.57  94 USBR 
 6 3152 KIASS YASMINA                10.62  93 USBR 
 7 160 VALENTIN JULIE               11.40  94 LWA 
 
60 mètres                  Pup Hommes 
Série:1 
 1 3838 COUCHARD PAUL                10.29  93 CSDY 
 2 3595 DELVIGNE DAMIEN              10.38  94 CABW 
 3 3792 VAESSEN JOSEPH               10.51  93 CSDY 
 4 3855 DENIS LOIC                   10.58  94 CABW 
 5 3982 BONKOWSKI MARTIN             10.99  94 CSDY 
 6 3828 LASSAUX RAPHAEL              11.09  94 RIWA 
  3666 DUBRUNQUEZ JONATHAN           NG    94 USBR 
 
60 mètres                  Pup Hommes 
Série:2 
 1 3658 MISSA MAXIME                  9.19  93 CSDY 
 2 4019 DELANDMETER SEBASTIEN         9.62  93 CSDY 
 3 3614 LECHIEN VIANNEY              10.24  94 RIWA 
 4 3659 NYSTEN VALERE                10.83  94 CSDY 
  3592 GILLES QUENTIN                NG    93 CABW 
  3616 HENNETON ROMAIN               NG    94 CABW 
  3679 TOURTAULT VINCENT             NG    94 LWA 
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60 mètres                  Pup Hommes 
Série:3 
 1 3758 VAN HOEK NICOLAS              9.64  94 CABW 
 2 4018 FONTAINE BORIS               10.19  94 CSDY 
 3 3600 VANDELEENE NATHAN            10.21  94 CABW 
 4 3662 DESOMER GAUDRY               10.24  94 CSDY 
 5 3584 GENIN GUILLAUME              10.25  94 RIWA 
 6 3663 DESOMER JOFFREY              10.61  94 CSDY 
 7 3613 BRICHET MAXIME               10.70  93 RIWA 
 
60 mètres                  Pup Hommes 
Série:4 
 1 3787 JOANNES LOIC                 10.03  94 CSDY 
 2 3856 DETRY LIONEL                 10.24  94 CABW 
 3 3657 VO QUENTIN                   10.30  93 CSDY 
 4 3526 VANDENPLAS LAURENT           10.49  93 LWA 
  3788 MASSART VICTOR                NG    94 CSDY 
  3594 CHRISTOPHE GUILLAUME          NG    94 CABW 
 
60 mètres                  Pup Hommes 
Série:5 
 1 3786 OLLEVIER AMAURY               9.23  93 CSDY 
 2 3615 VAN EECKHOUT JEROME           9.47  93 RIWA 
 3 3886 VANDEPONTSEELE WADDY          9.72  93 CABW 
 4 3660 DEMBLON DORIAN                9.84  93 CSDY 
 5 3661 EMOND ROBIN                   9.90  93 CSDY 
 6 119 VERDEBOUT ARNAUD             10.70  93 CABW 
 
60 mètres                  Pup Hommes 
Série:6 
 1 3793 LARDINOIS FLORENT             9.31  93 CSDY 
 2 4027 HEDGES SEBASTIEN              9.62  93 CSDY 
 3 139 LEMAIGRE BENOIT               9.92  93 LWA 
 4 493 BERTRAND ADRIEN              11.17  93 CSDY 
 5 3882 SOLON THOMAS                 11.85  93 CSDY 
  3987 THIRIFAYS FRANCOIS            NG    94 RIWA 
  4168 GREGOIRE GUILLAUME            NG    93 RIWA 
 
60 mètres                  Pup Hommes 
Série:7 
 1 500 VIROUX LOIC                   9.97  93 CSDY 
 2 494 BOIGELOT VALENTIN            10.09  94 CSDY 
 3 498 VANAGT ANTOINE               10.11  93 CSDY 
 4 497 PIRON LOIC                   10.37  93 CSDY 
 5 495 BOOMGAERT JONATHAN           10.44  93 CSDY 
 6 499 VERSTRAET CEDRIC             10.67  94 CSDY 
  496 DECELLE JORDAN                NG    94 CSDY 
 
60 mètres                  Pup Hommes 
Série:8 
 1 107 DELSAUX ROBIN                 9.68  93 CSDY 
 2 3612 FALASCA MATTEO                9.93  94 RIWA 
 3 105 LIMAGE GEOFFREY              10.57  94 CSDY 
 4 3501 COTTEUR ALEXIS               10.93  93 LWA 
  3679 TOURTAULT VINCENT             NG    94 LWA 
  135 PEETERS GUILLAUME             NG    93 LWA 
  3615 VAN EECKHOUT JEROME           NG    93 RIWA 
 
60 mètres                  Pup Hommes 
Série:9 
 1 2112 BUSSELEN JORIS                8.76  93 ACA 
 2 3845 GOURLE HADRIEN                8.90  93 CSF 
 3 4155 DE MOOR MALKO                 9.58  93 IXEL 
 4 3702 MORAUX ARTHUR                 9.60  93 RCAS 
 5 3591 SCUTENAIRE QUENTIN           10.30  94 CABW 
 6 3593 CHRETIEN JEROME              11.61  93 CABW 
 
60 mètres                  Pup Hommes 
Série:10 
 1 138 BIENFAIT WILLIAM              9.62  93 USBR 
 2 3774 MEZHOUD SAMI                  9.65  93 RCAS 
 3 148 KEUTERICKX DYLAN              9.65  93 RCAS 
 4 3880 FRANCOIS JULIEN              10.11  93 RIWA 
 5 155 SCHLAG YOURI                 10.13  94 RIWA 
 6 128 NAMUROIS ANTOINE             10.23  00 CSDY 
 7 164 FASSIAUX THOMAS              10.34  94 CABW 
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80 mètres                  Min Dames 
Série:1      Vent : 0.0 
 1 5075 VAN ROY ADELINE              11.30  91 CABW 
 2 4925 GILLES CORALIE               11.72  91 CABW 
 3 4962 GARCEAU ALIXIA               11.94  92 USBR 
 4 5241 DRUART FANNY                 12.52  91 RIWA 
  4917 MINOT ALICE                   NG    91 CABW 
  5135 TRUSSART VERONIQUE            NG    92 CSDY 
  4957 POUKENS RENWART FLORENCE      NG    92 CSDY 
 
80 mètres                  Min Dames 
Série:2      Vent : 0.0 
 1 5074 HERMAND CASSANDRE            11.90  92 CABW 
 2 5107 FRICK DE LA MAZA ISADORA     12.73  92 CSDY 
 3 134 BRUYERE NATACHA              12.86  92 LWA 
 4 158 BEN KAIDA ADELINA            12.88  92 LWA 
 5 5264 WYNANT STEPHANIE             12.91  91 LWA 
 6 4961 ERAERTS NOEMIE               13.78  92 USBR 
  5241 DRUART FANNY                  NG    91 RIWA 
 
80 mètres                  Min Dames 
Série:3      Vent : 0.0 
 1 5088 VAN LAETHEM MANON            11.88  92 RIWA 
 2 5226 SCACCHITTI LAURA             12.22  92 LWA 
 3 4955 NYSTEN EMELINE               12.50  92 CSDY 
 4 5218 VANDERBEQUE MARION           12.56  91 RIWA 
 5 129 CORNET CHARLOTTE             12.59  92 CSDY 
 6 4928 SCHALLENBERGH SARAH          12.88  92 CABW 
  130 RIGAUX LILAS                  NG    92 CSDY 
 
80 mètres                  Min Hommes 
Série:1      Vent : 0.0 
 1 5923 MATINE EL DIN MOHAMED TAW    10.25  91 CSDY 
 2 6012 LEDUC SIMON                  10.83  91 CSDY 
 3 6243 BYANJIRA JOEL                11.11  91 RIWA 
 4 5979 JOSIS SEBASTIEN              11.55  91 RIWA 
 5 5978 RATINCKX CHRISTOPHE          12.57  91 RIWA 
 6 5690 BOUTAHER GIL                 12.71  91 CABW 
 7 5578 DELAFONTAINE GAETAN          15.20  92 CABW 
 
80 mètres                  Min Hommes 
Série:2      Vent : 0.0 
 1 5628 BELLOCO BRYAN                11.25  91 ACLO 
 2 5982 KEUNINGS BENJAMIN            11.33  91 CSDY 
 3 5631 LAMBRECHT OLIVIER            11.78  91 CSDY 
 4 5571 DE BONTE NATHAN              13.03  92 IXEL 
  5581 HENNETON LOIC                 NG    92 CABW 
  5685 LEFEBVRE CORENTIN             NG    92 UAFA 
  5747 GRELL RAPHAEL                 NG    91 UAFA 
 
80 mètres                  Min Hommes 
Série:3      Vent : 0.0 
 1 5707 DEPAUW GREGORY               11.65  91 CSDY 
 2 5634 CARLIER THIBAUT              11.73  91 CSDY 
 3 6094 PARMENTIER MICHAEL           12.44  92 CSDY 
 4 5649 LAMBAERTS ROMAIN             12.72  91 USBR 
 5 5822 ARNOULD PIERRE               12.81  91 RIWA 
 6 6092 STEENPUT BERTRAND            13.29  92 CSDY 
 7 5647 DESMET QUENTIN               13.38  91 USBR 
 
80 mètres                  Min Hommes 
Série:4      Vent : 0.0 
 1 5590 SANDRON THOMAS               11.58  92 RIWA 
 2 6208 ACIKGOZ ERIM                 12.11  91 CABW 
 3 5660 EMMERY NICOLAS               12.43  92 LWA 
 4 5643 NENNEN AMORY                 12.44  92 USBR 
 5 102 VANSTEENBERGH PIERRE         13.48  92 CSDY 
  5589 MEERT JULIEN                  NG    92 RIWA 
  101 NISET NICOLAS                 NG    92 CSDY 
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80 mètres                  Min Hommes 
Série:5      Vent : 0.0 
 1 5633 DELGUSTE MARTIN              11.93  91 CSDY 
 2 120 VANDER MAELEN JONATHAN       12.15  92 CABW 
 3 167 FERAUGE LEON                 12.17  92 CABW 
 4 5638 VAN WEYENBERG ALEXIS         13.00  91 CSDY 
 5 149 LECHIEN RENAN                13.68  92 RIWA 
 6 5772 LEMAIRE JEROME               14.11  92 CSDY 
  5883 DE BACKER SYLVAIN             NG    92 CSDY 
 
1000 mètres         Ben Dames 
Série:1 
 1 1312 SEMAILLE FLORE             3:49.97  95 CABW 
 2 1345 MORAUX ADELE               4:04.83  95 RCAS 
 3 1367 MARTENS FLORIANE           4:06.11  95 RCAS 
 4 1502 LOMBARD ELISABETH          4:10.59  95 CSDY 
 5 1503 JACQUEMIN ALICE            4:17.80  96 CSDY 
 6 1543 SCOUPPE CELINE             4:21.08  95 USBR 
 7 1480 DE GYNS VIOLETTE           4:26.10  95 USBR 
 8 1518 DECONINCK MYLENE           4:27.47  96 RCAS 
 9 1558 RAMAY PAULINE              4:32.97  96 CABW 
 10 1381 COOLS CINDY                4:43.39  95 CSDY 
 11 1442 BOUVENCOURT JULIE          4:48.28  96 CABW 
 12 1331 BAUDUIN ALISON             4:52.51  95 USBR 
 13 1581 DELHAYE VIRGINIE           4:54.60  95 RCAS 
  1473 LIKEKELE JOANNA               NG    95 CSDY 
  1377 SOLON CELINE                  NG    95 CSDY 
  1378 HENDERYCKX LAETITIA           NG    96 CSDY 
  1380 DEBECKER NOEMIE               NG    95 CSDY 
 
1000 mètres         Ben Dames 
Série:2 
 1 477 OLLEVIER JOY               4:24.38  96 CSDY 
 2 121 BEAUDELAT ALEXIA           4:32.33  95 CSDY 
 3 157 SCHOUPPE ADELINE           4:34.02  97 USBR 
 4 122 HOSTEN ANOUK               4:34.06  95 CSDY 
 5 111 MACQ CHLOE                 4:43.20  96 CSDY 
 6 168 FERANGE MARIE              4:47.02  95 CABW 
 7 472 CASATA ELISA               4:47.19  96 CSDY 
 8 478 PIRLOT OLGA                4:48.89  95 CSDY 
 9 103 MACQ LOUISE                4:52.43  96 CSDY 
 10 124 REID ANABEL                4:56.79  95 CSDY 
 11 475 MANDI MARGAUX              4:57.72  97 CSDY 
 12 476 NYSTEN ESTELLE             5:00.17  98 CSDY 
 13 166 DENIS SANDRA               5:00.29  97 CABW 
 14 133 SCHICK KATHLEEN            5:07.30  96 LWA 
 15 474 KAZENI MARIE               5:11.46  96 CSDY 
 16 473 GILLAIN ALICE              5:18.70  97 CSDY 
 17 123 HOSTEN VIOLETTE            5:35.21  97 CSDY 
 18 151 PIETERMANS ODELIA          5:36.42  97 RIWA 
 19 132 DAUTREBANDE NINA           5:39.58  96 LWA 
  110 LAMBERT VIOLAINE              NG    96 CSDY 
  115 FIEVET MARGAUX                NG    96 CABW 
 
1000 mètres         Ben Hommes 
Série:1 
 1 1542 LEMAIRE JEAN FRANCOIS      3:37.28  95 RCAS 
 2 1509 POUKENS FRANCOIS           3:44.44  95 CSDY 
 3 1467 LEJEUNE AMAURY             4:02.46  95 CABW 
 4 1473 COMBLEZ AURELIEN           4:03.30  96 CABW 
 5 1658 RICHARD TOM                4:09.27  95 CSDY 
 6 1675 INGELRELST QUENTIN         4:09.87  95 CABW 
 7 1748 DELANMETER MATHIEU         4:30.71  95 CSDY 
 8 1911 FONTAINE ELIOTT            4:33.11  97 CSDY 
 9 1471 COPPENS QUENTIN            4:33.43  95 CABW 
 10 1702 TRGO FLORIAN               4:34.77  96 CABW 
 11 1472 DELAFONTAINE FLORIAN       5:47.92  95 CABW 
  1510 CAULIER THOMAS                NG    95 CSDY 
  1891 POTVIN VINCENT                NG    95 RIWA 
  1832 BUCKEN ROMAIN                 NG    95 RIWA 
  1611 ROUSSEAU ARNAUD               NG    95 USBR 
  1517 LEVEUGLE WILLIAM              NG    95 USBR 
  1516 DIRICKX JONATHAN              NG    95 USBR 
  1817 FENESTRE COLIN                NG    95 RIWA 
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1000 mètres         Ben Hommes 
Série:2 
 1 1487 SANDRON THIBAUT            3:46.26  95 RIWA 
 2 113 BENOIT FELIX               3:59.53  95 CSDY 
 3 488 VANDENSTRICHT QUENTIN      4:09.36  95 CSDY 
 4 482 MANDI MATHIEU              4:11.06  95 CSDY 
 5 487 WILBERZ JEAN               4:11.28  95 CSDY 
 6 485 PALATE DIEGO               4:14.13  96 CSDY 
 7 1708 ROBLES BENAVIDES ESTEBAN   4:22.56  96 RIWA 
 8 114 ROBINET BENJAMIN           4:22.56  95 CSDY 
 9 1942 VAN HOEK MAXIME            4:24.67  97 CABW 
 10 117 HOUPPRE GUILLAUME          4:25.88  96 CABW 
 11 480 DAXELET NICOLAS            4:26.43  96 CSDY 
 12 486 VAN CUYCK MARTIN           4:30.62  96 CSDY 
 13 489 WILLENS ARNAUD             4:33.26  95 CSDY 
 14 479 BREITENSTEIN ANTOINE       4:37.26  95 CSDY 
 15 483 MERCELIS LUCAS             4:39.60  97 CSDY 
 16 1933 VAN VRACEM GAUTHIER        4:43.04  97 LWA 
 17 481 KASENI ALEXANDRE           4:57.02  95 CSDY 
  136 KAYINGA JACQUES_EMMANUEL      NG    96 LWA 
  161 INGELS QUENTIN                NG    97 CABW 
  118 CHASSE JEREMY                 NG    95 CABW 
  1894 LEVEUGLE LUDOVIC              NG    97 USBR 
 
1000 mètres         Ben Hommes 
Série:3 
 1 152 STAS VINCENT               3:49.52  95 RIWA 
 2 1508 STENUIT JULIEN             3:51.93  95 CSDY 
 3 1785 LE  BRUN GREGOIRE          4:06.78  95 CSDY 
 4 1711 CHAUSSEE MAXIME            4:09.84  95 CABW 
 5 1474 DELAITE ANTOINE            4:15.46  95 CABW 
 6 104 JOCKIR JEREMY              4:21.34  95 CSDY 
 7 116 BOULVIN DORIAN             4:28.95  97 CABW 
 8 1878 LE BRUN ALEXIS             4:36.26  97 CSDY 
 9 172 MUSCH PIERRE               4:38.78  96 CABW 
 10 153 STAS NATHAN                4:54.25  97 RIWA 
 11 1880 GUIOT VINCENT              4:57.71  97 CSDY 
 12 109 FIAS JULIEN                5:05.34  97 CSDY 
 13 1507 LASSAUX JUSTIN             5:07.67  95 CSDY 
  1597 FRANCESCHINI SEBASTIEN        NG    96 CSDY 
  1599 DEMOLIN TEDDY                 NG    96 CSDY 
  1816 BOUTAHER KAMIL                NG    96 CABW 
  1480 MOSTOSI MALORY                NG    96 CABW 
  118 CHASSE JEREMY                 NG    95 CABW 
  106 DE MUYNCK THOMAS              NG    95 CSDY 
  108 MARICHAL JONAS                NG    95 CSDY 
  165 URBAIN HUGO                   NG    97 CABW 
 
1000 mètres         Min Dames 
Série:1 
 1 5135 TRUSSART VERONIQUE         3:33.23  92 CSDY 
 2 4920 D'HERDE GISELE             3:37.90  91 CABW 
 3 5074 HERMAND CASSANDRE          3:46.82  92 CABW 
 4 5088 VAN LAETHEM MANON          3:49.97  92 RIWA 
 5 4929 STAQUET CINDY              3:51.50  91 CABW 
 6 4919 SEMAILLE ISALINE           3:57.42  92 CABW 
 7 134 BRUYERE NATACHA            4:00.14  92 LWA 
 8 5218 VANDERBEQUE MARION         4:00.60  91 RIWA 
 9 5241 DRUART FANNY               4:11.32  91 RIWA 
  4962 GARCEAU ALIXIA                NG    92 USBR 
  4917 MINOT ALICE                   NG    91 CABW 
  5264 WYNANT STEPHANIE              NG    91 LWA 
  5226 SCACCHITTI LAURA              NG    92 LWA 
  4961 ERAERTS NOEMIE                NG    92 USBR 
  4928 SCHALLENBERGH SARAH           NG    92 CABW 
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1000 mètres         Min Hommes 
Série:1 
 1 4835 DE CRAENE STEPHEN          2:59.70  91 AVMO 
 2 5582 VANDELEENE BRIEUC          3:07.51  91 CABW 
 3 6208 ACIKGOZ ERIM               3:12.44  91 CABW 
 4 5691 BOUTAHER ELIAS             3:19.15  91 CABW 
 5 5690 BOUTAHER GIL               3:25.10  91 CABW 
 6 5978 RATINCKX CHRISTOPHE        3:25.57  91 RIWA 
 7 6022 HEDGES GAETAN              3:26.89  92 CSDY 
 8 5590 SANDRON THOMAS             3:28.51  92 RIWA 
 9 5643 NENNEN AMORY               3:32.98  92 USBR 
 10 5659 VAN VRACEM THIBAUT         3:34.58  91 LWA 
 11 5874 RICHARD BASILE             3:34.80  91 CSDY 
 12 131 BEAUDENOT JEREMY           3:36.36  00 CSDY 
 13 5584 IMBAMBA JORDAN             3:44.26  91 CABW 
 14 5772 LEMAIRE JEROME             3:50.84  92 CSDY 
 15 5649 LAMBAERTS ROMAIN           3:52.46  91 USBR 
 16 5571 DE BONTE NATHAN            3:53.98  92 IXEL 
 17 5822 ARNOULD PIERRE             4:24.57  91 RIWA 
 18 167 FERAUGE LEON               4:24.84  92 CABW 
 19 5578 DELAFONTAINE GAETAN        4:33.82  92 CABW 
  5873 DIEUZEIDE THOMAS              NG    92 CSDY 
  101 NISET NICOLAS                 NG    92 CSDY 
  5633 DELGUSTE MARTIN               NG    91 CSDY 
  5883 DE BACKER SYLVAIN             NG    92 CSDY 
  102 VANSTEENBERGH PIERRE          NG    92 CSDY 
  6243 BYANJIRA JOEL                 NG    91 RIWA 
  5647 DESMET QUENTIN                NG    91 USBR 
  5581 HENNETON LOIC                 NG    92 CABW 
  5979 JOSIS SEBASTIEN               NG    91 RIWA 
  5589 MEERT JULIEN                  NG    92 RIWA 
 
BENJAMINES FILLES 
Balle hockey     

1 168 FERANGE MARIE  95 CABW 19,72 m 148 
2 472 CASATA ELISA  96 CSDY 19,66 m 147 
3 121 BEAUDELOT ALEXIA  95 CSDY 17,98 m 126 
4 1380 DEBECKER NOEMIE            95 CSDY 17,20 m 116 
5 111 MACQ CHLOE  96 CSDY 17,12 m 115 
6 1518 DECONINCK MYLENE           96 RCAS 16,05 m 102 
7 1503 JACQUEMIN ALICE            96 CSDY 15,97 m 101 
8 1480 DE GYNS VIOLETTE           95 USBR 14,91 m 88 
9 133 SCHICK LAURA  96 LWA 14,83 m 87 
10 1558 RAMAY PAULINE              96 CABW 14,61 m 84 
11 122 HOSTEN ANOUK  95 CSDY 14,57 m 84 
12 1442 BOUVENCOURT JULIE          96 CABW 14,24 m 80 
13 1312 SEMAILLE FLORE             95 CABW 13,88 m 75 
14 1543 SCOUPPE CELINE             95 USBR 13,68 m 73 
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BENJAMINS GARCONS 
Balle hockey     

1 1702 TRGO FLORIAN               96 CABW 36,34 m 362 
2 1509 POUKENS FRANCOIS           95 CSDY 28,46 m 260 
3 1891 POTVIN VINCENT             95 RIWA 26,26 m 232 
4 488 VANDENSTRICHT QUENTIN  95 CSDY 25,49 m 222 
5 152 STAS VINCENT  95 RIWA 24,80 m 213 
6 1708 ROBLES BERNARDI ESTEBAN    96 RIWA 23,81 m 200 
7 1471 COPPENS QUENTIN            95 CABW 23,24 m 193 
8 1675 INGELRELST QENTIN          95 CABW 22,88 m 188 
9 1508 STENUIT JULIEN             95 CSDY 22,63 m 185 
10 1467 LEJEUNE AMAURY             95 CABW 22,57 m 184 
11 482 MANDI MATHIEU  95 CSDY 21,98 m 177 
12 1942 VAN HOECK MAXIME  97 CABW 21,78 m 174 
13 485 PALATE DIEGO  96 CSDY 21,59 m 172 
14 118 CHASSE JEREMY  95 CABW 21,46 m 170 
15 1487 SANDRON THIBAUT            95 RIWA 21,36 m 169 
16 479 BREITSENSTEIN ANTOINE  95 CSDY 20,60 m 159 
17 481 KAZENI ALEXANDRE  95 CSDY 20,55 m 159 
18 486 VAN CUYCK MARTIN  96 CSDY 20,33 m 156 
19 483 MERCELIS LUCAS  97 CSDY 20,29 m 155 
20 1658 RICHARD TOM                95 CSDY 19,98 m 151 
21 1832 BUCKEN ROMAIN              95 RIWA 19,66 m 147 
22 172 MUSCH PIERRE  96 CABW 19,41 m 144 
23 1817 FENESTRE COLIN             95 RIWA 18,89 m 138 
24 1472 DELAFONTAINE FLORIAN       95 CABW 18,78 m 136 
25 1748 DELANMETER MATHIEU         95 CSDY 18,55 m 133 
26 1510 CAULIER THOMAS             95 CSDY 18,42 m 132 
27 1711 CHAUSSEE MAXIME            95 CABW 18,15 m 128 
28 108 MARICHAL JONAS  95 CSDY 18,10 m 128 
29 117 HOUPPRE GUILLAUME  96 CABW 17,98 m 126 
30 1878 LE BRUN ALEXIS             97 CSDY 17,62 m 122 
31 1473 COMBLEZ AURELIEN           96 CABW 17,18 m 116 
32 113 BENOIT FELIX  95 CSDY 16,96 m 113 
33 1911 FONTAINE Eliott  97 CSDY 16,31 m 105 
34 1785 LE  BRUN GREGOIRE          95 CSDY 16,26 m 105 
35 487 WILBERTZ JEAN  95 CSDY 16,08 m 102 
36 161 INGELS QUENTIN  97 CABW 15,95 m 101 
37 1474 DELAITE ANTOINE            95 CABW 15,85 m 99 
38 489 WILLENS ARNAUD  97 CSDY 14,47 m 82 
39 162 BARAL MATHIEU  97 USBR 14,20 m 79 
40 1880 GUIOT VINCENT              97 CSDY 13,25 m 67 
41 104 JOCKIN JEREMY  95 CSDY 12,54 m 59 

 
 

BENJAMINS GARCONS 
Balle hockey     

42 114 ROBINET BENJAMIN  95 CSDY 11,00 m 40 
43 480 DAXELET NICOLAS  96 CSDY 10,95 m 39 
44 116 BOULVIN DORIAN  97 CABW 10,52 m 34 
45 165 URBAIN HUGO  97 CABW 10,46 m 34 
46 153 STAS NATHAN  97 RIWA 9,97 m 28 
47 109 FIASSE JULIEN  97 CSDY 9,92 m 27 
48 1507 LASSAUX JUSTIN             95 CSDY 9,76 m 25 
  1542 LEMAIRE JEAN FRANCOIS      95 RCAS P.P. 
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PUPILLES FILLES 
Longueur     

1 3221 CHEVALIER ALICIA           93 CSDY 3,81 m 310 
2 3251 CAPPART KIM                93 RIWA 3,43 m 226 
3 3411 DEBANDE ALICIA             93 CSF  3,40 m 220 
4 3252 MONTOISY LOUISE            93 RIWA 3,35 m 209 
5 3451 FRANIC MAILYS              94 CSDY 3,28 m 195 
6 3495 VANDEN BULCKE AURORE       93 CSDY 3,19 m 177 
7 3117 STEVENS LORNA              94 CABW 3,15 m 170 
8 3273 LESEULTRE CHARLOTTE        93 UAFA 3,12 m 164 
9 3392 WYNANT AURELIE             93 LWA  3,11 m 162 
10 3153 RENARD CELINE              93 USBR 3,02 m 145 
11 491 ZARA CAROLINE  93 CSDY 2,97 m 136 
12 3152 KIASS YASMINA              93 USBR 2,97 m 136 
13 3291 DE BACKER MAYA             94 CSDY 2,95 m 132 
14 3210 BARBIER ANGELICA           94 RCAS 2,94 m 130 
15 3377 MATTHIS FLORENCE           93 RIWA 2,88 m 120 
16 3116 RAMAY HELENE               94 CABW 2,87 m 118 
17 3122 AUVRAY RAPHAELLE           94 RIWA 2,86 m 116 
18 3115 MINOT VIOLETTE             93 CABW 2,81 m 108 
19 3441 TORTORA ENZA               93 LWA  2,80 m 106 
20 3149 CARLIER TIPHAINE           93 CSDY 2,75 m 98 
21 171 HENDRICKX ESTELLE  94 CABW 2,68 m 86 
22 490 DEGERADON ALICIA  93 CSD 2,58 m 71 
23 492 DEGERADON SANDRA  94 CSDY 2,56 m 68 
24 3292 RICHARD CAMILLE            93 CSDY 2,54 m 65 
25 163 VANKERCKHOVEN JULIE  94 USBR 2,46 m 54 
26 3546 COTEUR ELEONORE  94 CSDY 2,40 m 45 
27 3422 CHAVEE MARGOT              94 CSDY 2,32 m 35 
28 160 VALENTIN JULIE  94 LWA 2,17 m 18 
29 3516 VAN LEUVEN ALICE           94 CSDY 2,08 m 10 
30 3270 BERTI MELISSA              93 CABW 1,97 m 2 
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PUPILLES FILLES 
Poids     

1 3117 STEVENS LORNA              94 CABW 6,78 m 332 
2 3221 CHEVALIER ALICIA           93 CSDY 6,66 m 324 
3 3252 MONTOISY LOUISE            93 RIWA 6,38 m 306 
4 3251 CAPPART KIM                93 RIWA 6,10 m 287 
5 3392 WYNANT AURELIE             93 LWA  5,82 m 269 
6 3291 DE BACKER MAYA             94 CSDY 5,68 m 260 
7 3153 RENARD CELINE              93 USBR 5,58 m 253 
8 3149 CARLIER TIPHAINE           93 CSDY 5,52 m 249 
9 3377 MATTHIS FLORENCE           93 RIWA 5,38 m 240 
10 3152 KIASS YASMINA              93 USBR 5,10 m 222 
11 3273 LESEULTRE CHARLOTTE        93 UAFA 5,05 m 219 
12 491 ZARA CAROLINE  93 CSDY 4,97 m 214 
13 3115 MINOT VIOLETTE             93 CABW 4,91 m 210 
14 171 HENDRICKX ESTELLE  94 CABW 4,82 m 204 
15 3116 RAMAY HELENE               94 CABW 4,82 m 204 
16 3292 RICHARD CAMILLE            93 CSDY 4,78 m 201 
17 3451 FRANIC MAILYS              94 CSDY 4,71 m 197 
18 3122 AUVRAY RAPHAELLE           94 RIWA 4,63 m 192 
19 3495 VANDEN BULCKE AURORE       93 CSDY 4,58 m 188 
20 3210 BARBIER ANGELICA           94 RCAS 4,53 m 185 
21 3270 BERTI MELISSA              93 CABW 4,40 m 177 
22 163 VANKERCKHOVEN JULIE  94 USBR 4,36 m 174 
23 490 DEGERADON ALICIA  93 CSD 4,15 m 161 
24 3546 COTEUR ELEONORE  94 CSDY 3,85 m 142 
25 160 VALENTIN JULIE  94 LWA 3,65 m 129 
26 3422 CHAVEE MARGOT              94 CSDY 3,43 m 115 
27 492 DEGERADON SANDRA  94 CSDY 3,37 m 111 
28 3516 VAN LEUVEN ALICE           94 CSDY 2,65 m 67 
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PUPILLES GARCONS 
Longueur     

1 3845 GOURLE HADRIEN             93 CSF  4,32 m 433 
2 2112 BUSSELEN JORIS  93 ACA 4,29 m 426 
3 3658 MISSA MAXIME               93 CSDY 4,18 m 398 
4 3786 OLLEVIER AMAURY            93 CSDY 4,14 m 388 
5 3615 VAN EECKHOUT JEROME        93 RIWA 4,01 m 357 
6 4019 DELANDMETER SEBASTIEN      93 CSDY 3,82 m 312 
7 4155 DE MOOR MALKO              93 IXEL 3,81 m 310 
8 3702 MORAUX ARTHUR              93 RCAS 3,79 m 305 
9 4027 HEDGES SEBASTIEN           93 CSDY 3,60 m 263 
10 107 DELSAUX ROBIN  93 CSDY 3,58 m 258 
11 3886 VANDEPONTSEELE WADDY       93 CABW 3,57 m 256 
12 500 VIROUX LOIC  93 CSDY 3,56 m 254 
13 498 VANAGT ANTOINE  93 CSDY 3,56 m 254 
14 3660 DEMBLON DORIAN             93 CSDY 3,49 m 239 
15 3662 DESOMER GAUDRY             94 CSDY 3,48 m 237 
16 3600 VANDELEENE NATHAN          94 CABW 3,48 m 237 
17 3758 VAN HOEK NICOLAS           94 CABW 3,44 m 228 
18 3787 JOANNES LOIC               94 CSDY 3,42 m 224 
19 3793 LARDINOIS FLORENT          93 CSDY 3,42 m 224 
20 138 BIENFAIT WILLIAM  93 USBR 3,40 m 220 
21 148 KEUTERICKX DYLAN  93 RCAS 3,37 m 214 
22 155 SCHLAG  94 RIWA 3,35 m 209 
23 4018 FONTAINE BORIS             94 CSDY 3,30 m 199 
24 3657 VO QUENTIN                 93 CSDY 3,29 m 197 
25 128 NAMUROIS ANTOINE  93 CSDY 3,25 m 189 
26 3612 FALASCA MATTEO             94 RIWA 3,24 m 187 
27 3614 LECHIEN VIANNEY            94 RIWA 3,22 m 183 
28 3591 SCUTENAIRE QUENTIN         94 CABW 3,22 m 183 
29 3838 COUCHARD PAUL              93 CSDY 3,21 m 181 
30 3661 EMOND ROBIN                93 CSDY 3,20 m 179 
31 3584 GENIN GUILLAUME            94 RIWA 3,18 m 175 
32 3792 VAESSEN JOSEPH             93 CSDY 3,17 m 173 
33 139 LEMAIGRE BENOIT  0 LWA 3,15 m 170 
34 127 JULIEN FRANCOIS  93 CSDY 3,14 m 168 
35 497 PIRON LOIC  93 CSDY 3,09 m 158 
36 494 BOIGELOT VALENTIN  94 CSDY 3,03 m 147 
37 119 VERDEBOUT ARNAUD  93 CABW 2,93 m 129 
38 499 VESTRAET CEDRIC  94 CSDY 2,90 m 123 
39 495 BOOMGAERT JONATHAN  93 CSDY 2,86 m 116 
40 3595 DELVIGNE DAMIEN            94 CABW 2,84 m 113 
41 3828 LASSAUX RAPHAEL            94 RIWA 2,79 m 104 
 

PUPILLES GARCONS 
Longueur     

42 3663 DESOMER JOFFREY            94 CSDY 2,78 m 103 
43 3982 BONKOWSKI MARTIN           94 CSDY 2,75 m 98 
44 493 BERTRAND ADRIEN  93 CSDY 2,71 m 91 
45 105 LIMAGE GEOFFREY  94 CSDY 2,70 m 90 
46 3855 DENIS LOIC                 94 CABW 2,65 m 82 
47 3659 NYSTEN VALERE              94 CSDY 2,62 m 77 
48 3501 COTEUR ALEXIS  94 LWA 2,28 m 30 
49 3856 DETRY LIONEL               94 CABW 2,12 m 13 
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PUPILLES GARCONS 
Balle hockey     

1 2112 BUSSELEN JORIS  93 ACA 41,25 m 427 
2 3880 FRANCOIS JULIEN            93 RIWA 38,59 m 392 
3 107 DELSAUX ROBIN  93 CSDY 37,63 m 379 
4 4018 FONTAINE BORIS             94 CSDY 36,10 m 359 
5 4019 DELANDMETER SEBASTIEN      93 CSDY 35,06 m 346 
6 119 VERDEBOUT ARNAUD  93 CABW 34,49 m 338 
7 498 VANAGT ANTOINE  93 CSDY 34,17 m 334 
8 3845 GOURLE HADRIEN             93 CSF  33,33 m 323 
9 500 VIROUX LOIC  93 CSDY 32,08 m 307 
10 3658 MISSA MAXIME               93 CSDY 31,88 m 304 
11 3591 SCUTENAIRE QUENTIN         94 CABW 31,84 m 304 
12 128 NAMUROIS ANTOINE  93 CSDY 31,68 m 302 
13 497 PIRON LOIC  93 CSDY 31,68 m 302 
14 3660 DEMBLON DORIAN             93 CSDY 31,34 m 297 
15 4027 HEDGES SEBASTIEN           93 CSDY 31,19 m 295 
16 3774 MEZHOUD SAMI               93 RCAS 31,18 m 295 
17 3615 VAN EECKHOUT JEROME        93 RIWA 30,63 m 288 
18 3787 JOANNES LOIC               94 CSDY 29,86 m 278 
19 3758 VAN HOEK NICOLAS           94 CABW 29,72 m 276 
20 495 BOOMGAERT JONATHAN  93 CSDY 29,32 m 271 
21 3786 OLLEVIER AMAURY            93 CSDY 28,37 m 259 
22 3982 BONKOWSKI MARTIN           94 CSDY 28,18 m 256 
23 3856 DETRY LIONEL               94 CABW 27,34 m 245 
24 499 VESTRAET CEDRIC  94 CSDY 27,22 m 244 
25 139 LEMAIGRE BENOIT  0 LWA 26,00 m 228 
26 4155 DE MOOR MALKO              93 IXEL 25,99 m 228 
27 138 BIENFAIT WILLIAM  93 USBR 25,56 m 223 
28 493 BERTRAND ADRIEN  93 CSDY 25,56 m 223 
29 3828 LASSAUX RAPHAEL            94 RIWA 25,07 m 216 
30 148 KEUTERICKX DYLAN  93 RCAS 24,70 m 212 
31 3612 FALASCA MATTEO             94 RIWA 24,58 m 210 
32 3886 VANDEPONTSEELE WADDY       93 CABW 24,21 m 205 
33 3838 COUCHARD PAUL              93 CSDY 24,05 m 203 
34 494 BOIGELOT VALENTIN  94 CSDY 23,85 m 201 
35 3663 DESOMER JOFFREY            94 CSDY 23,75 m 199 
36 3702 MORAUX ARTHUR              93 RCAS 23,38 m 195 
37 3662 DESOMER GAUDRY             94 CSDY 22,98 m 190 
38 3614 LECHIEN VIANNEY            94 RIWA 22,92 m 189 
39 3659 NYSTEN VALERE              94 CSDY 22,30 m 181 
40 3855 DENIS LOIC                 94 CABW 22,26 m 180 
41 3657 VO QUENTIN                 93 CSDY 22,22 m 180 
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PUPILLES GARCONS 
Balle hockey     

42 3600 VANDELEENE NATHAN          94 CABW 22,16 m 179 
43 3595 DELVIGNE DAMIEN            94 CABW 22,14 m 179 
44 3526 VANDENPLAS LAURENT  93 LWA 21,90 m 176 
45 3501 COTEUR ALEXIS  94 LWA 21,72 m 173 
46 3584 GENIN GUILLAUME            94 RIWA 21,14 m 166 
47 3661 EMOND ROBIN                93 CSDY 20,50 m 158 
48 155 SCHLAG  94 RIWA 20,18 m 154 
49 105 LIMAGE GEOFFREY  94 CSDY 19,39 m 144 
50 3613 BRICHET MAXIME             93 RIWA 19,32 m 143 
51 3793 LARDINOIS FLORENT          93 CSDY 19,16 m 141 
52 164 FASSIAUX THOMAS  94 CABW 18,96 m 138 
53 3593 CHRETIEN JEROME            93 CABW 18,12 m 128 
54 3792 VAESSEN JOSEPH             93 CSDY 16,98 m 114 
55 3882 SOLON THOMAS               93 CSDY 14,15 m 78 
 
 
MINIMES FILLES 
Hauteur     

1 5135 TRUSSART VERONIQUE         92 CSDY 1,40 m 568 
2 4929 STAQUET CINDY              91 CABW 1,35 m 516 
3 5075 VANROY ADELINE             91 CABW 1,35 m 516 
4 5264 WYNANT STEPHANIE           91 LWA  1,35 m 516 
5 4955 NYSTEN EMELINE             92 CSDY 1,20 m 369 
5 4920 D'HERDE GISELE             91 CABW 1,20 m 369 
7 129 CORNET CHARLOTTE  92 CSDY 1,15 m 323 
7 5088 VAN LAETHEM MANON          92 RIWA 1,15 m 323 
9 5226 SCACCHITTI LAURA           92 LWA  1,15 m 323 
10 4928 SCHALLENBERGH SARAH        92 CABW 1,05 m 235 
10 4919 SEMAILLE ISALINE           92 CABW 1,05 m 235 
 

MINIMES FILLES 
Poids     

1 130 RIGAUX LILAS  92 CSDY 9,07 m 485 
2 134 BRUYERE NATACHA  92 LWA 8,66 m 458 
3 5135 TRUSSART VERONIQUE         92 CSDY 8,62 m 455 
4 4920 D'HERDE GISELE             91 CABW 8,43 m 442 
5 5264 WYNANT STEPHANIE           91 LWA  8,31 m 434 
6 4955 NYSTEN EMELINE             92 CSDY 7,71 m 394 
7 5075 VANROY ADELINE             91 CABW 7,64 m 389 
8 4925 GILLES CORALIE             91 CABW 6,67 m 325 
9 5074 HERMAND CASSANDRE          92 CABW 6,60 m 320 
10 158 BEN KAIDA ADELINE  92 LWA 6,11 m 288 
11 4929 STAQUET CINDY              91 CABW 6,03 m 283 
12 5226 SCACCHITTI LAURA           92 LWA  5,90 m 274 
13 4961 ERAERTS NOEMIE             92 USBR 5,90 m 274 
14 5218 VANDERBEQUE MARION         91 RIWA 5,86 m 272 
15 4919 SEMAILLE ISALINE           92 CABW 5,60 m 255 
16 5107 FRICK DE LA MAZA ISADORA   92 CSDY 5,58 m 253 
17 5241 DRUART FANNY               91 RIWA 5,48 m 247 
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MINIMES GARCONS 
Hauteur     

1 5923 MATINE EL DIN MOHAMED TAW  91 CSDY 1,40 m 568 
2 5584 IMBAMBA JORDAN             91 CABW 1,40 m 568 
3 5633 DELGUSTE MARTIN            91 CSDY 1,35 m 516 
3 6012 LEDUC SIMON                91 CSDY 1,35 m 516 
3 5631 LAMBRECHT OLIVIER          91 CSDY 1,35 m 516 
6 5660 EMMERY NICOLAS             92 LWA  1,35 m 516 
7 5982 KEUNINGS BENJAMIN          91 CSDY 1,35 m 516 
8 5634 CARLIER THIBAUT            91 CSDY 1,35 m 516 
9 5707 DEPAUW GREGORY             91 CSDY 1,30 m 466 
10 6022 HEDGES GAETAN              92 CSDY 1,30 m 466 
11 5979 JOSIS SEBASTIEN            91 RIWA 1,30 m 466 
12 149 LECHIEN RENAN  92 RIWA 1,25 m 417 
13 5590 SANDRON THOMAS             92 RIWA 1,20 m 369 
13 5582 VANDELEENE BRIEUC          91 CABW 1,20 m 369 
15 5691 BOUTAHER ELIAS             91 CABW 1,15 m 323 
15 5978 RATINCKX CHRISTOPHE        91 RIWA 1,15 m 323 
15 5638 VAN WEYENBERG ALEXIS       91 CSDY 1,15 m 323 
15 5685 LEFEBVRE CORENTIN          92 UAFA 1,15 m 323 
19 5883 DE BACKER SYLVAIN          92 CSDY 1,15 m 323 
20 120 VANDER MAELEN JONATHAN  92 CABW 1,10 m 278 
20 5647 DESMET QUENTIN             91 USBR 1,10 m 278 
20 5643 NENNEN AMORY               92 USBR 1,10 m 278 
20 6092 STEENPUT BERTRAND          92 CSDY 1,10 m 278 
20 5873 DIEUZEIDE THOMAS           92 CSDY 1,10 m 278 
25 5874 RICHARD BASILE             91 CSDY 1,10 m 278 
26 102 VANSTEENBERGH PIERRE  92 CSDY 1,10 m 278 
26 5571 DE BONTE NATHAN            92 IXEL 1,10 m 278 
28 6094 PARMENTIER MICHAEL         92 CSDY 1,10 m 278 
29 101 NISET NICOLAS  92 CSDY 1,05 m 235 
29 131 BEAUDELOT JEREMY  92 CSDY 1,05 m 235 
31 5822 ARNOULD PIERRE             91 RIWA 1,00 m 194 
  5747 GRELL RAPHAEL              91 UAFA P.P. 0 
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MINIMES GARCONS 
Javelot     

1 4835 DE CRAENE STEPHEN  91 AVMO 35,56 m 620 
2 6243 BYAN JIRA JOEL  91 RIWA 30,57 m 519 
3 5982 KEUNINGS BENJAMIN          91 CSDY 27,28 m 452 
4 5707 DEPAUW GREGORY             91 CSDY 26,08 m 428 
5 6022 HEDGES GAETAN              92 CSDY 24,89 m 405 
6 5584 IMBAMBA JORDAN             91 CABW 24,89 m 405 
7 6014 FONTAINE MATTIAS           91 CSDY 24,03 m 387 
8 5638 VAN WEYENBERG ALEXIS       91 CSDY 23,88 m 384 
9 5660 EMMERY NICOLAS             92 LWA  22,66 m 360 
10 5634 CARLIER THIBAUT            91 CSDY 22,59 m 359 
11 5706 DEPAUW NICOLAS             91 CSDY 22,15 m 350 
12 6092 STEENPUT BERTRAND          92 CSDY 22,14 m 350 
13 6208 ACIKGOZ ERIM               91 CABW 21,47 m 336 
14 5633 DELGUSTE MARTIN            91 CSDY 21,43 m 336 
15 5578 DELAFONTAINE GAETAN        92 CABW 20,93 m 326 
16 6012 LEDUC SIMON                91 CSDY 20,40 m 315 
17 5631 LAMBRECHT OLIVIER          91 CSDY 19,95 m 306 
18 149 LECHIEN RENAN  92 RIWA 18,91 m 286 
19 5883 DE BACKER SYLVAIN          92 CSDY 18,88 m 285 
20 5874 RICHARD BASILE             91 CSDY 18,87 m 285 
21 120 VANDER MAELEN JONATHAN  92 CABW 17,96 m 267 
22 5685 LEFEBVRE CORENTIN          92 UAFA 17,48 m 258 
23 5647 DESMET QUENTIN             91 USBR 17,05 m 249 
24 5582 VANDELEENE BRIEUC          91 CABW 16,92 m 247 
25 5690 BOUTAHER GIL               91 CABW 16,55 m 239 
26 5691 BOUTAHER ELIAS             91 CABW 16,48 m 238 
27 5747 GRELL RAPHAEL              91 UAFA 15,61 m 221 
28 5571 DE BONTE NATHAN            92 IXEL 15,50 m 219 
29 6094 PARMENTIER MICHAEL         92 CSDY 12,27 m 156 
30 5873 DIEUZEIDE THOMAS           92 CSDY 12,20 m 155 
31 5923 MATINE EL DIN MOHAMED TAW  91 CSDY 12,14 m 154 
32 167 FERAING LEON  92 CABW 7,53 m 66 
  5772 LEMAIRE JEROME             92 CSDY P.P 1 
 


